HepcoMotion®
HPS
Powerslide-2
geführter
kolbenstangenloser
Zylinder
HEPCO stellt vor:
HPS Powerslide-2

	 HPS ECM40	 40	 54	 9	 30	 12,5	 24	 24	 38	 68	 7
	 HPS ECM50	 50	 70	 9	 40	 12,5	 24	 30	 48	 86	 7
Stirnseitige Endbefestigungen für
die Größen HPS 40 und 50
Mittenunterstützungen – Typ A (mit Durchgangsbohrung)
Mittenunterstützungen – Typ B (mit Sacklochbohrung)
6
		  R	 ØU	 AF	 DF	 DH	 DK	 DM	 DN	 DO	 DP	 DQ	 DR	 DT	 EF	 EM	 EN	 EQ
		  M3	 3,4	 15	 20	 29,2	 24	 32	 36,4	 18	 30	 27	 6	 6,5	 32	 20	 36,4	 27
		  M5	 5,5	 22	 27	 38	 26	 40	 47,5	 36	 50	 34,5	 8	 10	 41,5	 28,5	 49	 36
		  M5	 5,5	 30	 33	 46	 27	 46	 54,5	 36	 50	 40,5	 10	 10	 48,5	 35,5	 57	 43
		  M6	 7	 38	 35	 61	 34	 53	 60	 45	 60	 45	 10	 11	 56	 38	 63	 48
		  M6	 7	 48	 40	 71	 34	 59	 67	 45	 60	 52	 10	 11	 64	 45	 72	 57
	 Typ A	 Typ B	 Zur Verwendung
			   bei Zylinder-Ø
HPS MSS16A	 HPS MSS16B	 16
HPS MSS25A	 HPS MSS25B	 25
HPS MSS32A	 HPSMSS32B	 32
HPS MSS40A	 HPS MSS40B	 40
HPS MSS50A	 HPS MSS50B	 50
Vgl. a. S.9 für Bestellhinweise.
Vgl. a. S.9 für Bestellhinweise.
Korrosionsbeständige Befestigungen tragen die Bezeichnung HPC.
5